
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа№1» МОУ СШ № 1 

301831Тульская область город Богородицк,ул.Коммунаров,122 

тел/факс8(48-761)7-14-71,e-mailmoussh1.bogorod@tularegion.org 
 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 190 

Об утверждении графика контрольных работ 

на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки качества 

образования муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ на первое полугодие 2024-2025 учебного 

года (Приложение № 1). 

 

2. Заместителю директора по УР Махаловой О.В. обеспечить проведение 

контрольных работ в соответствии с графиком. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Ридель С.Э. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:moussh1.bogorod@tularegion.org


Приложение к приказу 

от 02.09.2024 №190 

 

 

 

График 

проведения контрольных работ 

в первом полугодии 2024-2025 учебного года 

График проведения контрольных работ на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

Русский язык 2-4 классы 
 

Дата Тема Форма контроля 

2 класс 

12.09.2024 Контрольная работа по теме «Списывание» многоуровневые письменные задания 

28.09.2024 Контрольная работа по теме «Корректирование текстов с нарушенным порядком 
предложений и абзацев». 

многоуровневые письменные задания 

11.10.2024 Контрольная работа по теме « Использование на письме не буквенных графических 
средств. Знаки препинания в конце предложения (повторение)». 

многоуровневые письменные задания 

25.11.2024 Комплексная работа с текстом. Практическая работа. многоуровневые письменные задания 

22.12.2024 Контрольная работа по теме «Обозначение звуков речи на письме. Повторение 
изученного в 1-ом классе: смыслоразличительная функция звуков; различение звуков и 

букв; различение ударных и безударных гласных звуков, твердых и мягких согласных 

звуков, звонких и глухих согласных звуков; обозначение на письме твердости и мягкости 

согласных звуков. Функция букв е, ѐ, ю, я». 

многоуровневые письменные задания 

3 класс 

19.09.2024 Контрольная работа по теме «Разбор слова по составу и словообразование». многоуровневые письменные задания 

12.10.2024 Контрольный диктант по теме «Повторение правил правописания, 

изученных в 1 и 2 классах: учимся находить 

орфограммы разделительного твѐрдого и разделительного мягкого знаков в слове». 

многоуровневые письменные задания 



 

14.11.2024 Контрольная работа по теме «Формирование орфографической зоркости: осознание места 

возникновения орфографической ошибки, использование различных способов решения 

орфографической задачи в зависимости от места орфограммы в слове: учимся писать 

буквы о, ѐпослешипящих в корне слова». 

многоуровневые письменные задания 

12.12.2024 Контрольный диктант по теме «Закрепляем написание безударных гласных в 
корне слова». 

многоуровневые письменные задания 

  27.12.2024 Контрольная работа по теме «Закрепление правописания 

Орфограммы "Мягкий знак после шипящих на конце имѐн существительных». 
многоуровневые письменные задания 

4 класс 

27.09.2024 Контрольный диктант по теме «Повторение: слово, сочетание слов (словосочетание) и 
предложение». 

многоуровневые письменные задания 

21.10.2024 Контрольная работа по теме «Обобщение знаний о составе слова. Основа слова». многоуровневые письменные задания 

24.11.2024 Контрольная работа по теме «Работа с текстом: поиск информации, заданной в 
тексте в явном виде». 

многоуровневые письменные задания 

16.12.2024 Сочинение-описание поличным наблюдениям. многоуровневые письменные задания 

Математика для 2-4классы 

Дата Тема Форма контроля 

2 класс 

08.09.2024 Контрольная работа №1«Работа с математической терминологией». многоуровневые письменные задания 

20.10.2024 Контрольная работа №2 «Взаимосвязь компонентов и результаты действия сложения и 
вычитания». 

многоуровневые письменные задания 

29.11.2024 Контрольная работа №3 «Табличное умножение в пределах 50». многоуровневые письменные задания 

15.12.2024 Контрольная работа №4«Числовое выражение: чтение, запись, вычисление значения». многоуровневые письменные задания 

3 класс 

13.09.2024 Контрольная работа №1«Величины. Сложение и вычитание в пределах 100». многоуровневые письменные задания 

17.10.2024 Контрольная работа №2 «Письменное сложение и вычитание чисел в пределах 1000». многоуровневые письменные задания 

30.11.2024 Контрольная работа №3«Письменное умножение, деление на однозначное число в 
пределах 1000». 

многоуровневые письменные задания 



 

4 класс 

22.09.2024 Контрольная работа №1 «Повторение, пройденногов3 классе». многоуровневые письменные задания 

12.10.2024 Контрольная работа №2 «Нумерация многозначных чисел». многоуровневые письменные задания 

16.11.2024 Контрольная работа №3 «Величины». многоуровневые письменные задания 

14.12.2024 Контрольная работа №4 «Сложение, вычитание трѐхзначных чисел». многоуровневые письменные задания 

Математика 5-11классы 
5 а, б Тема Форма контроля 

29.09 Контрольная работа №1 по теме «Натуральные числа и шкалы». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

26.12 Контрольная работа №2 по теме «Упрощение выражение. Порядок выполнения 
действий». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

6а, б Тема Форма контроля 

12.09 Входная контрольная работа. Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

3.10 Контрольная работа №1 «Действия с действительными числами». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

14.11 Контрольная работа №2 «Преобразование выражений». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

19.12 Контрольная работа №3 «Решение текстовых задач» Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

7 а, б Тема Форма контроля 

3 неделя 
Контрольная работа №1 по теме «Алгебраические выражения». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

6 неделя 
Контрольная работа №2 по теме «Уравнение с одним неизвестным». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

12 неделя 
Контрольная работа №3 по теме «Функции». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

Геометрия 



 

8 а, б Тема Форма контроля 

6 неделя Контрольная работа №1по теме «Четырѐхугольники». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

14 неделя Контрольная работа №2 по теме «Площадь». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

Алгебра 

8 а, б Тема Форма контроля 

6 неделя Контрольная работа №1 по теме «Неравенства». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

14 неделя Контрольная работа №2 по теме «Квадратные корни». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

Геометрия 

9 а ,б Тема Форма контроля 

9 неделя Контрольная работа №1по теме Метод координат. Индивидуальные письменные задания 

16 неделя Контрольная работа №2 по теме Соотношения между сторонами и углами треугольника. 

Скалярное произведение векторов. 

Индивидуальные письменные задания 

Алгебра 

9 а, б Тема Форма контроля 

2 неделя Входной контроль Индивидуальные письменные задания 

6 неделя Контрольная работа №1по теме Степень с рациональным показателем. Индивидуальные письменные задания 

11 неделя Контрольная работа №2 по теме Степенная функция. Индивидуальные письменные задания 

16 неделя Контрольная работа №3 по теме Прогрессии. Индивидуальные письменные задания 

 

10 а Тема Форма контроля 



3 неделя Контрольная работа №1 по теме Делимость чисел. Индивидуальные письменные задания 

7 неделя Контрольная работа№2 по теме Многочлены. Алгебраические уравнения. Индивидуальные письменные задания 

11 неделя Контрольная работа №3по теме Степень с действительным показателем. Индивидуальные письменные задания 

15 неделя Контрольная работа №4 по теме Степенная функция. Индивидуальные письменные задания 

 

11 а Тема Форма контроля 

6 неделя Контрольная работа №1 по теме «Тригонометрические функции». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

10 неделя Контрольная работа №2 по теме «Метод координат в  пространстве». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

13 неделя Контрольная работа №3 по теме «Производная и ее  геометрический 

смысл». 

Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

Русский язык и литература 5-11 класс 

5 а, б Тема Форма контроля 

3 неделя Входная контрольная работа – контрольное списывание с грамматическим 
заданием. 

Контрольное списывание с 
грамматическим  заданием. 

8 неделя Контрольный диктант №1 с грамматическим заданием по теме « Однородные члены 
предложения». 

Диктант с грамматическим заданием. 

11 неделя Контрольное изложение от 3-го лица (по И.Тургеневу). Изложение. 

16 неделя Контрольный диктант №3 с грамматическим заданием по теме« Лексика». Диктант с грамматическим заданием 



 

7 а, б Тема Форма контроля 

8 неделя Сочинение по картине И.Бродского «Летний сад осенью». Сочинение 

11 неделя Контрольная работа №1 по теме «Деепричастия». Диктант с грамматическим заданием. 

14 неделя Изложение (по отрывку из рассказа М. Шолохова «Судьба человека»). Выборочное изложение 

повествовательного текста с 

элементами описания внешности 
человека. 

6 а, б Тема Форма контроля 

3 неделя Входная диагностика. Контрольная работа №1 по теме «Повторение» Списывание; грамматический разбор. 

8 неделя Контрольное сочинение-рассуждение «Роль фразеологизмов в речи». Сочинение. 

11 неделя Контрольная работа №3 по теме «Морфемика. Словообразование. Орфография». Письмо под диктовку, морфемный 
разбор. 

14 неделя Контрольная работа №4 по теме «Имя существительное». Письмо под диктовку; 
морфологический разбор. 

 

8 а, б Тема Форма контроля 

2 неделя Контрольный диктант по теме «Повторение изученного в 7 классе». Диктант с грамматическим заданием. 

10 неделя Контрольный диктант по теме "Простые двусоставные предложения". Форма контроля, диктант 

16 неделя Проверочное тестирование по теме «Односоставные предложения». Форма контроля. Тест 

 

9 а, б, Тема Форма контроля 

3 неделя Контрольный диктант №1. диктант 

10 неделя Контрольный диктант №2. диктант 

13 неделя Контрольное чтение текста вслух. Контрольный пересказ. устное собеседование 

16 неделя Тренировочная работа ОГЭ. КИМ ОГЭ 

 

10 а Тема Форма контроля 

2 неделя Входная диагностика. Сочинение 

14 неделя Подготовка к ЕГЭ. Контрольное тестирование. Тест в формате ЕГЭ 



 

11а Тема Форма контроля 

5 неделя Тест №1 в формате ЕГЭ. Тест 

11 неделя Тест №2 в формате ЕГЭ. Тест в формате ЕГЭ 

Физика 

7 а, б Тема Форма контроля 

16 неделя  Контрольная работа по теме: «Движение и взаимодействие тел».  Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания  

 

8 а, б  Тема Форма контроля 

6 неделя  Контрольная работа №1 по теме : «Тепловые явления».  Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания  

16 неделя  Контрольная работа №2 по теме «Изменение агрегатных Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания  состояний вещества». 

 

9 а, б Тема Форма контроля 

6 неделя  Контрольная работа №1 по теме «Прямолинейное  Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания равноускоренное движение. Законы Ньютона».  

11 неделя  Контрольная работа №2 по теме «Законы сохранения».  Индивидуальные разноуровневые  
письменные задания  

 

11а Тема Форма контроля 

4 неделя  Контрольная работа №1 по теме «Магнитное поле.  Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания Электромагнитная индукция».  

9 неделя  Контрольная работа №2 по теме «Механические и  Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания электромагнитные колебания»  

15 неделя 
 

 

Контрольная работа №3 по теме «Оптика». Индивидуальные разноуровневые 
письменные задания 

Химия 
8 а, б Тема урока Форма контроля 

8 неделя  Контрольная работа по теме «Химические элементы, вещества и  Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания явления в свете атомно-молекулярного учения».  

15 неделя  Контрольная работа по теме «Растворы. Понятие о газах».  Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания  

https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/


 

 

9 а, б   

3 неделя  Контрольное тестирование по теме «Химические реакции и  Индивидуальные письменные задания 
закономерности их протекания».  

8 неделя  Контрольная работа по теме «Теория электролитической  Индивидуальные письменные задания 

диссоциации».  

10 
базовый 

  

3 неделя  Проверочная работа по теме «Введение в органическую химию.  Индивидуальные письменные задания 

Теория химического строения органических веществ»..  

8 неделя Контрольное тестирование по теме «Алифатические и 

алициклические углеводороды». 

Индивидуальные письменные задания 

11неделя Контрольнаяработа№1потеме«Углеводороды». Индивидуальные письменные задания 

16 неделя  Контрольная работа №2 по теме «Спирты. Простые эфиры.  Индивидуальные письменные задания 
Фенолы».  

11базовый 
 

 

Индивидуальные письменные задания 

3 неделя  Контрольное тестирование по теме «Основные понятия, законы и Индивидуальные письменные задания 

теории химии».  

7 неделя  Контрольная работа по теме«Теория строения атома. Строение  Индивидуальные письменные задания 

вещества».  

13 неделя Контрольная работа №2 по теме «Вещества и их системы. 

Классификация и взаимосвязь неорганических и органических веществ» 

Индивидуальные письменные задания 

 

Биология 

5 а, б Тема Форма контроля 

2 неделя  Контрольная работа по теме «Биология как наука».  Индивидуальное тестирование 

13 неделя  Контрольная работа по теме «Клетка –основа строения и жизнедеятельности организмов».  Индивидуальное тестирование 

 

6 а, б, Тема Форма контроля 

11 неделя  Контрольная работа по теме «Органы цветкового растения.  Индивидуальное тестирование 
 

https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/


 

  Строение и многообразие покрытосеменных растений» .  

 

7 а, б, Тема Форма контроля 

8 неделя  Контрольная работа по теме «Одноклеточные животные. Тип Кишечнополостные».  Индивидуальное тестирование 

12 неделя  Контрольная работа по теме «Типы Плоские черви, Круглые черви, Кольчатые черви, 
Моллюски». 

 Индивидуальное тестирование 

16 неделя Контрольная работа по теме «Типы Плоские черви, Круглые черви, Кольчатые черви, 

Моллюски». 

Индивидуальное тестирование 

 

8 а, б Тема Форма контроля 

3неделя Контрольная работа по теме «Введение в науки о человеке».  Индивидуальное тестирование 

5 неделя  Контрольное тестирование по теме «Общие свойства организма человека».  Индивидуальное тестирование 

8 неделя  Контрольная работа по теме «Опора и движение».  Индивидуальное тестирование 

12 неделя  Контрольная работа по теме «Кровь и кровообращение».  Индивидуальное тестирование 

 

9 а, б Тема Форма контроля 

6 неделя  Контрольная работа по теме «Введение. Молекулярная биология».  Индивидуальное тестирование 

13 неделя Контрольная работа по теме «Клеточный уровень» Индивидуальное тестирование 

10 класс 

10 Тема Форма контроля 

2 неделя Обобщающее повторение, контрольное тестирование по теме 

«Биология как наука. Методы научного познания». 

Индивидуальное тестирование 

6 неделя  Контрольная работа по теме «Химическая организация клетки».  Индивидуальное тестирование 

11 неделя Контрольная работа по теме«Структурная организация клетки».  Индивидуальное тестирование 

15 неделя Контрольная работа по теме «Обмен веществ и превращение энергии в клетке». Индивидуальное тестирование 

11класс 

10 Тема урока Форма контроля 

5 неделя  Контрольная работа по теме «Возникновение и развитие  Индивидуальное тестирование 

эволюционной биологии. Свидетельства эволюции».  

9 неделя Контрольная работа по теме «Основные положения синтетической теории 

эволюции. Микроэволюция». 

Индивидуальное тестирование 

https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/


 

12 неделя Контрольная работа по теме «Механизмы эволюции». Индивидуальное тестирование 

15 неделя  Контрольная работа по теме «Селекция и биотехнология».  Индивидуальное тестирование 
 

 

География 

5 а, б Тема урока Форма контроля 

9 неделя Обобщение и контроль знаний по разделу «Географическое 

изучение Земли». 

Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

 

6 а, б Тема урока Форма контроля 

11 неделя Контрольная работа по теме «Гидросфера—водная оболочка Земли». Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания  

 

7 а, б Тема урока Форма контроля 

7 неделя Контрольная работа по теме «Географические особенности Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания природы Земли».  

8 а, б Тема урока Форма контроля 

13 неделя Контрольная работа по теме «Особенности природы и природные 

ресурсы России». 

Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

 

9 а, б Тема урока Форма контроля 

8 неделя 
Контрольная работа по теме «Население». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

12 неделя 
Обобщение по теме «Климат». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

10 Тема урока Форма контроля 

9 неделя Контрольная работа по теме «Человек и ресурсы Земли». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

14 неделя 
Контрольная работа по теме «Политическая карта мира». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

История 

5 а, б Тема Форма контроля 

23.09.24 Контрольная работа №1по теме «Жизнь первобытных людей». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/
https://sgo1.edu71.ru/angular/school/planning/


 

18.10.24 Контрольная работа №2 по теме «Древний Египет». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

14.12.24 Контрольная работа №3 по теме «Западная Азия в древности», 
«Индия и Китай в древности». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

7а, б Тема Форма контроля 

10 неделя Контрольная работа №1по теме «Мир в начале Нового времени. Великие географические 
открытия. Возрождение. Реформация». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

13 неделя Контрольная работа №2 по теме «Первые революции Нового 

времени. Международные отношения (борьба за первенство в Европе и в колониях)». 

Индивидуальные многоуровневые 

письменные задания 

 

8 а,б Тема Форма контроля 

4 неделя Контрольная работа №1по теме «Рождение нового мира» (по главе I учебника). Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

6 неделя Контрольная работа №2 по теме «Европа в век Просвещения» (по главе II учебника). Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

11 неделя Контрольная работа№3 по теме «Эпоха революций» (по главе III учебника). Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

9 а, б Тема Форма контроля 

6 неделя Контрольная работа по теме «Повторение по теме «История революций». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

10 Тема Форма контроля 

9 неделя Контрольная работа №1 по курсу Всеобщей истории (XIX- нач. XXв.). Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

11 Тема Форма контроля 

9 неделя Контрольная работа №1 по теме «Современный мир». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

Обществознание 

6 а, б Тема Форма контроля 

4 неделя Контрольная работа №1по теме «Индивид, индивидуальность, личность». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 



 

9а, б Тема Форма контроля 

10 неделя Контрольная работа №1 по теме «Политическая сфера». 
  

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

10 Тема урока Форма контроля 

10 неделя Контрольная работа №1 по главе «Человек в обществе». Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

11 Тема Форма контроля 

11 неделя Контрольная работа №1 по теме «Социальное развитие современного 
общества». 

Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

Информатика 

7 а, б Тема урока Форма контроля 

16 неделя Контрольная работа за 1полугодие. Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

8 а, б Тема урока Форма контроля 

17 неделя Контрольная работа за1полугодие. Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

9 а,б Тема урока Форма контроля 

16 неделя Контрольная работа за 1полугодие. Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

10 Тема урока Форма контроля 

16 неделя Контрольнаяработаза1полугодие. Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

 

11 Тема урока Форма контроля 

16 неделя Контрольная работа за 1полугодие. Индивидуальные многоуровневые 
письменные задания 

Английский язык 

2 а, б Тема Форма контроля 

9 неделя Тестирование по теме «Лексика». Индивидуальный, тест по разделу 

12 неделя Контрольная работа №1 по теме «Школа». Индивидуальный, тест по разделу 



 

3 а ,б Тема Форма контроля 

7 неделя Контрольная работа по теме: "Мой распорядок дня". Индивидуальный, тест по разделу 

15 неделя Контрольная работа по теме: "Выходные". Индивидуальный, тест по разделу 

 

4 а, б Тема Форма контроля 

8 неделя Контрольная работа по теме: «Мой день». Индивидуальный, тест по разделу 

15 неделя Контрольная работа по теме: «Дом». Индивидуальный, тест по разделу 

 

5 б Тема Форма контроля 

7 неделя Контрольная работа по теме «Каникулы». Индивидуальный, тест по разделу 

15 неделя Контрольная работа по теме "Семейная история". Индивидуальный, тест по разделу 

 

6 а, б Тема Форма контроля 

8 неделя Контрольная работа №1 по теме «Времена глаголов». Индивидуальный, тест по разделу 

 

7а 7б Тема Форма контроля 

24.09 20.09 Контрольная работа №1по теме «Создаем музыку». Итоговый контроль Проверочная 
работа 

19.10 15.10 Контрольная работа №2 по теме «Давайте праздновать». Итоговый контроль Проверочная 
работа 

26.11 25.11 Контрольная работа №3 по теме «Где ты живешь?». Итоговый контроль Проверочная 
работа 

23.12 23.12 Контрольная работа №4 по теме «Экранные истории». Итоговый контроль Проверочная работа 

 

8 а, б Тема Форма контроля 

24.09 Контрольная работа №1 по теме  «Интересные люди». Итоговый контроль. Проверочная 
работа 

21.10 Контрольная работа №2 по теме «Правонарушения». Итоговый контроль. Проверочная 
работа 

28.11 Контрольная работа №3 по теме «Деньги». Итоговый контроль Проверочная 
работа 

24.12 Контрольная работа №4 по теме «Экстрим». Итоговый контроль Проверочная 
работа 

9 а, б Тема Форма контроля 

23.09 Контрольная работа №1 по теме «Жертвы моды». Итоговый контроль Проверочная 



 

  работа 

18.10 Контрольная работа №2 по теме «Великие избавления». Итоговый контроль. Проверочная работа 

28.11 Контрольная работа №3 по теме «Смешение культур». Итоговый контроль. Проверочная работа 

22.12 Контрольная работа №4 по теме «Что дальше?». Итоговый контроль. Проверочная работа 

 

10 Тема Форма контроля 

18.09 Контрольная работа №1 по блокам 1-3.Письменная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

19.10 Контрольная работа №1 по блокам 1-3.Устная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

15.11 Контрольная работа №2 по блокам 4-5. Письменная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

14.12 Контрольная работа №2 по блокам 4-5.Устная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 
11 Тема Форма контроля 

16.09 Контрольная работа по разделам1-3«Разные люди». Письменная часть. Итоговый контроль. Проверочная работа 

18.10 Контрольная работа по разделам1-3«Разные люди». Устная часть. Итоговый контроль. Проверочная работа 

25.11 Контрольная работа по разделам 4-5 «Искусство. СМИ». Письменная часть. Итоговый контроль. Проверочная работа 

27.12 Контрольная работа по разделам 4-5 «Искусство. СМИ». Устная часть. Итоговый контроль. Проверочная работа 

18.10 Контрольная работа №2 по теме «Великие избавления». Итоговый контроль. Проверочная работа 

26.11 Контрольная работа №3по теме «Смешение культур». Итоговый контроль. Проверочная работа 

25.12 Контрольная работа №4 по теме «Что дальше?». Итоговый контроль.Проверочная работа 

10 Тема Форма Контроля 

18.09 Контрольная работа №1 по блокам1-3. Письменная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

19.10 Контрольная работа №1 по блокам1-3. Устная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

 

 

 

                              Директор                   Ридель С.Э.

13.11 Контрольная работа №2 по блокам 4-5.Письменная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

14.12 Контрольная работа №2 по блокам 4-5.Устная часть. Итоговый контроль. Контрольная работа 

11 Тема Форма Контроля 

16.09 Контрольная работа по разделам1-3 «Разные люди». Письменная часть. Итоговый контроль. Проверочная 
работа 

18.10 Контрольная работа по разделам 4-5 «Искусство СМИ». Устная часть. Итоговый контроль. Проверочная 
работа 

25.11 Контрольная работа по разделам 4-5 «Разные люди». Письменная часть. Итоговый контроль. Проверочная работа 

27.12 Контрольная работа по разделам 4-5 «Разные люди». Устная часть. Итоговый контроль. Проверочная 
работа 


		2024-09-17T11:12:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1"




